
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шолоховская гимназия, станица Вешенская» 

Шолоховского района Ростовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

22.10.2022 г.                                              ст. Вешенская                                          №  251-1   

 

О  назначении наставников   

внедрения целевой модели наставничества  

в МБОУ «Шолоховская гимназия»  

по форме взаимодействия «учитель - одаренный ученик». 

 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденного приказом директора МБОУ «Шолоховская гимназия» от 28.08.2020г., на 

основании протокола педагогического совета школы № 6 от 22.10.2022г. в целях 

продолжения реализации целевой региональной модели наставничества, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить базу наставников по форме взаимодействия «Учитель - одаренный ученик» 

из числа опытных и высококвалифицированных специалистов (Приложение 1). 

2. Наставникам: 

2.1  разработать план работы с наставляемыми на текущий учебный год (срок 

исполнения 3.02.2023г.); 

2.2  обеспечить работу в соответствии с разработанным планом работы с 

наставляемыми (в течение года). 

3. Обеспечить нематериальное поощрение учителей-наставников по итогам 2022-2023 

учебного года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Выпряжкину Е. А. 

 

 

Директор МБОУ «Шолоховская гимназия»                ____________          /Штанг Л. А./ 

 

С приказом ознакомлены:  

1 Бесхлебнова О. М.  21 Лукашева Е.П.  

2 Каргина М. В.  22 Сидорова А.А.  

3 Ряжских В. Н.  23 Софина Е.П.  

4 Рязанова Е. И.  24 Бочарова В.И.  

5 Чукарина Н. С.  25 Копылова М.М.  

6 Чучуева Г. П.  26 Штанг Е.А.  

7 Тихоненко О.М.  27 Вяликова О.И.  



8 Заикина С. В.  28 Ларькова М.О.  

9 Дудакова О. А.  29 Колычева Е.В.  

10 Калинина Е. В.  30 Якунина О.И.  

11 Выпряжкина Е. А.  31 Сенякина А.В.  

12 Благодарова А.С.  32 Моськина Е.А.  

13 Тетерева А.В.  33 Гордеева Е.А.  

14 Купч П.В.  34 Березовская С.М.  

15 Мартынова Т.В.  35 Жукова И.А.    

16 Садовая Н.Г.  36 Николенко М.В.  

17 Бокова Н.В.  37 Мельникова А.И.  

18 Васильева Л.И.  38 Борщёва Н. С.  

19 Латышева Т.П.  39 Макарский  М.А  

20 Калинин С.Г.  40 Кочетова Е.В.  

 

 

 

 

 

 



Приложение 1.  

База наставников  

по форме взаимодействия «Учитель - одаренный ученик» 

 

№ 

п/п 

ФИ 

наставника 

Предмет Место учебы 

наставляемого 

Основные 

компетенции 

наставника 

Форма 

взаимодействия 

Форма 

наставничеств а 

ФИ 

наставляемого 

Результаты  

программы 

1 Бесхлебнова О. М. Русский язык, 

литература 

МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Букина Дарья  

8 «а» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихся. 

2 Каргина М. В. Русский язык, 

литература 

МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Афонина 

Екатерина 
5 «а» 

Чучуев 

Станислав 
5 «в» 

Нечаева Анна 

10 «а» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихся. 

3 Ряжских В. Н. Русский язык, 
литература 

МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 
стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Цыцура 
Антонина 

9 «б» 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 
в программах 

развития  

талантливых 

обучающихс
я. 



4 Рязанова Е. И. Русский язык, 

литература 

МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Кривошлыкова 

Ева 

6 «б» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

5 Чукарина Н. С. Русский язык, 
литература 

МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Башкатова 
Дарья 

8 «в» 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

6 Чучуева Г. П. Русский язык, 

литература 

МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Катайкин 

Сергей 
7 «б» 

Рудакова София 

9 «а» 

Сердинова 
Софья  

9 «а» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

7 Тихоненко О. 

М. 

Математика МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Мельникова 

Дарина 
5 «б» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 



8 Заикина С. В. Математика МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Панченко 

Ульяна 

6 «а» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

9 Дудакова О. А. Математика МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Батрамеева 
Элеонора 

5 «г» 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

10 Калинина Е. В. Математика МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Калинина 

Кристина 
8 «б» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

11 Выпряжкина Е. 

А. 

Математика МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Колычев Лев 

5 «в» 
Чучуев 

Станислав 

5 «в» 

Симонова 
София 

7 «б» 

Катайкин 
Сергей 

7 «б» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 



Сердинова 

Софья 

9 «а» 

12 Благодарова А.С. Английский 
язык 

МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Сердинова 

София 

9 «а» 

Букина Дарья 

8 «а» 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

13 Тетерва А.В. Английский 

язык 

МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Лизнев Мирослав 

10 «б» 

Юпатова Дарья 

10 «б» 

Нечаева Анна 

10 «б» 

 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

14 Купч П.В. Английский 
язык 

МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Выпряжкина 

Анна 

6 б» 

Самойлова Вика 

6 б» 

Турчин Яромир 

6 б» 

Чучуев 

Станислав 

5 «в» 

Колычев Глеб 

5 «в» 

Железняк 

Александра 

5 «в» 

Мельникова 

Дарина 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 



5 «б» 

15 Мартынова Т.В. Английский 

язык 

МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Гамазеев  Иван 

5 «б» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

16 Садова Н.Г. Английский 

язык 

МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Панченко 

Ульяна 

6 «а» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

17 Бокова Н.В. Биология МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 
стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Кириченко 
Ксения 

8 «а» 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 
в программах 

развития  

талантливых 
обучающихс

я. 

Химия Рудакова Софья 
9 «а» 

18 Васильева Л.И. Химия МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 
стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Кириченко 
Ксения 

8 «а» 

Ворошилова 
Милана 

8 «а» 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 
в программах 

развития  

талантливых 

обучающихс
я. 



19 Латышева Т.П. Биология МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Рудакова Софья 

9 «а» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

20 Калинин С.Г. История МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Козлов Алексей 
6 «б» 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

21 Лукашева Е.П. История МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Букина Дарья 

8 «а» 
Каргина Софья 

8 «а» 

Бородин 

Максим 
9 «а» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

22 Сидорова А.А. География МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Зимовейский 

Константин 
7 «а» 

Венцов 

Святослав 

7 «в» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 



23 Софина Е.П. География МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Кириченко 

Ксения 

8 «а» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

Экономика Солдатов 

Никита 
10 «а» 

24 Бочарова В.И.  МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Димов Родион 

1 «а» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

25 Копылова М.М.  МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Попов Ярослав 

1 «б» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  

талантливых 
обучающихс

я. 

26 Штанг Е.А.  МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 
стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Жалковский 

Александр 

1 «в» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 

участвующих 
в программах 

развития  

талантливых 
обучающихс

я. 



27 Вяликова О.И.  МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Милевский 

Евгений 

2 «а» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

28 Ларькова М.О.  МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Круглов Егор  
2 «б» 

Моськина 

Мария 

2 «б» 
 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

29 Колычева Е.В.  МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Климкин 

Александр 
2 «в» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

30 Якунина О.И.  

 

 МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Боков Михаил 

3 «а» 

Духина Арина 
3 «а» 

Ходыкина  

Анастасия 

 3 «а» 
 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  

талантливых 
обучающихс

я. 



31 Сенякина А.В.   МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Калмыков 

Кирилл 

3 «б» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

32 Моськина Е.А.  
 

 МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Егорова 
Варвара  

3 «в» 

Ковалёв Иван  

3 «в» 
Ценик Дарья 

3 «в» 

 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

33 Гордеева Е.А.  

 

 МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Букин Глеб  

3 «г» 
Евдокимова 

Варвара 

3 «г» 

 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

34 Березовская С.М.

   

  

 МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 
стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Мелкумян 

Станислав  

4 «а» 

Пойманов Егор 
4 «а» 

 

Увеличение 

доли 

учащихся, 

участвующих 
в программах 

развития  

талантливых 
обучающихс

я. 



35 Жукова И.А.   

 

 МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Мирнов 

Владимир 

4 «б» 
 Лукашева 

Анастасия 

4 «б» 
 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

34 Николенко М.В.
   

  

 МБОУ 
«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 
принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 
образовательной 

программы 

«Учитель-
одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-
ученик» 

Вяликова Лидия  
4 «в» 

Середова Диана 

4 «в» 

 

Увеличение 
доли 

учащихся, 

участвующих 

в программах 
развития  

талантливых 

обучающихс
я. 

35 Мельникова А.И.  МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 
раскрыть свой 

потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Самородняя 

Мария 
4 «г» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

36 Борщёва Н. С. Физика МБОУ 

«Шолоховская 
гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 
ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Козлов Алексей  

7 «б» 
Коршунов 

Ярослав 

9 «б» 

Рыбин Денис  
9 «б» 

Панов Михаил  

10 «а» 
Сенякин Никита 

10 «а» 

Увеличение 

доли 
учащихся, 

участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 



37 Макарский  М.А Физическая 

культура 

МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 
активное участие в 

жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Мельникова 

Дарина 

5 «б» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

38 Бесхлебнов А.С. Физическая 

культура 

МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 
потенциал. В рамках 

стандартной 

образовательной 
программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 
 

«Учитель-

ученик» 

Колосов Кирилл 

9 «в» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 
участвующих 

в программах 

развития  
талантливых 

обучающихс

я. 

39 Никонова В.И Физическая 

культура 

МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 
жизни школы, 

которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 
стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Никулин Артем 

7 «а» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 

участвующих 
в программах 

развития  

талантливых 
обучающихс

я. 

40 Кочетова Е.В. Физическая 

культура 

МБОУ 

«Шолоховская 

гимназия» 

Обучающийся, 

принимающий 

активное участие в 

жизни школы, 
которому сложно 

раскрыть свой 

потенциал. В рамках 
стандартной 

образовательной 

программы 

«Учитель-

одаренный 

ученик» 

 

«Учитель-

ученик» 

Богатырев 

Константин 

7 «в» 

Увеличение 

доли 

учащихся, 

участвующих 
в программах 

развития  

талантливых 
обучающихс

я. 

 


		2023-05-31T22:22:53+0300
	Лолита Александровна Штанг




